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RIPARTIZIONE FINANZIARIA COORDINAMENTO

DDR - DGR 442 DEL 07 APRILE 2020

N° ATS Codice Fiscale Anagrafica Enti Capofila
n. abitanti (dati ISTAT 1 

Gennaio 2019)

peso 

popolazione%

valore 60% in 

Euro
n. comuni peso n. comuni in % valore 40% in Euro totale in Euro

1 00132550252 00001292 Comune di Belluno 120646 2,46% 3.690,00 € 46 8,17% 8.170,00 € 11.860,00 €

2 00300650256 00165833 Azienda Ulss n1 Dolomiti 82304 1,68% 2.520,00 € 15 2,66% 2.660,00 € 5.180,00 €

3 00168480242 00001925 Comune di Bassano del Grappa 180040 3,67% 5.505,00 € 23 4,10% 4.100,00 € 9.605,00 €

4 00170360242 00001983 Comune di Thiene 186389 3,80% 5.700,00 € 32 5,68% 5.680,00 € 11.380,00 €

5 00244950242 00003814 Comune di Arzignano 180403 3,68% 5.520,00 € 22 3,91% 3.910,00 € 9.430,00 €

6 00516890241 00007284 Comune di Vicenza 315586 6,43% 9.645,00 € 37 6,57% 6.570,00 € 16.215,00 €

7 82002490264 00085088 Comune di Conegliano 214750 4,38% 6.570,00 € 28 4,97% 4.970,00 € 11.540,00 €

8 00481880268 00006903 Comune Castelfranco Veneto 251059 5,12% 7.680,00 € 29 5,15% 5.150,00 € 12.830,00 €

9 80007310263 00063544 Comune di Treviso 421997 8,60% 12.900,00 € 37 6,57% 6.570,00 € 19.470,00 €

10 00271750275 00004204 Comune di Portogruaro 228568 4,66% 6.990,00 € 21 3,73% 3.730,00 € 10.720,00 €

12 00339370272 00005362 Comune di Venezia 286197 5,83% 8.745,00 € 3 0,53% 530,00 € 9.275,00 €

13 82005610272 00038061 Comune di Spinea 272671 5,56% 8.340,00 € 17 3,02% 3.020,00 € 11.360,00 €

14 00621100270 00008753 Comune di Chioggia 65902 1,34% 2.010,00 € 3 0,53% 530,00 € 2.540,00 €

15 81000410282 00037632 Comune di Carmignano di Brenta 258687 5,27% 7.905,00 € 28 4,97% 4.970,00 € 12.875,00 €

16 00644060287 00009102 Comune di Padova 496596 10,12% 15.180,00 € 29 5,15% 5.150,00 € 20.330,00 €

17 00647320282 00009138 Comune di Este 180177 3,67% 5.505,00 € 44 7,82% 7.820,00 € 13.325,00 €

18 82000490290 00037807 Comune di Lendinara 166723 3,40% 5.100,00 € 41 7,28% 7.280,00 € 12.380,00 €

19 81002900298 00037717 Comune di Adria 70662 1,44% 2.160,00 € 10 1,78% 1.780,00 € 3.940,00 €

20 00215150236 00003162 Comune di Verona 472703 9,64% 14.460,00 € 36 6,40% 6.400,00 € 20.860,00 €

21 00597030238 00008363 Comune di Legnago 154470 3,15% 4.725,00 € 25 4,44% 4.440,00 € 9.165,00 €

22 00500760236 00007059 Comune di Sona 299324 6,10% 9.150,00 € 37 6,57% 6.570,00 € 15.720,00 €

4905854 100,00% 150.000,00 € 563 100,00% 100.000,00 € 250.000,00 €  
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RIPARTIZIONE FINANZIARIA FONDO TOTALE

DDR - DGR 442 DEL 07 APRILE 2020

N° ATS Codice Fiscale Anagrafica Enti Capofila
n. abitanti (dati ISTAT 1 

Gennaio 2019)

peso 

popolazione%

Fondo RIA+SoA 

(4.000.000,00 + 

1.050.000,00)

 almeno 700.000 PE
almeno 2.200.000 

Fondo emergenza
coordinamento totale 100%

cofinanziamento 

richiesto (20%)

1 00132550252 00001292 Comune di Belluno 120646 2,46% 148.400,00 € 17.220,00 € 54.120,00 € 11.860,00 € 231.600,00 € 33.124,00 €

2 00300650256 00165833 Azienda Ulss n1 Dolomiti 82304 1,68% 117.200,00 € 11.760,00 € 36.960,00 € 5.180,00 € 171.100,00 € 25.792,00 €

3 00168480242 00001925 Comune di Bassano del Grappa 180040 3,67% 196.800,00 € 25.690,00 € 80.740,00 € 9.605,00 € 312.835,00 € 44.498,00 €

4 00170360242 00001983 Comune di Thiene 186389 3,80% 202.000,00 € 26.600,00 € 83.600,00 € 11.380,00 € 323.580,00 € 45.720,00 €

5 00244950242 00003814 Comune di Arzignano 180403 3,68% 197.200,00 € 25.760,00 € 80.960,00 € 9.430,00 € 313.350,00 € 44.592,00 €

6 00516890241 00007284 Comune di Vicenza 315586 6,43% 307.200,00 € 45.010,00 € 141.460,00 € 16.215,00 € 509.885,00 € 70.442,00 €

7 82002490264 00085088 Comune di Conegliano 214750 4,38% 225.200,00 € 30.660,00 € 96.360,00 € 11.540,00 € 363.760,00 € 51.172,00 €

8 00481880268 00006903 Comune Castelfranco Veneto 251059 5,12% 254.800,00 € 35.840,00 € 112.640,00 € 12.830,00 € 416.110,00 € 58.128,00 €

9 80007310263 00063544 Comune di Treviso 421997 8,60% 394.000,00 € 60.200,00 € 189.200,00 € 19.470,00 € 662.870,00 € 90.840,00 €

10 00271750275 00004204 Comune di Portogruaro 228568 4,66% 236.400,00 € 32.620,00 € 102.520,00 € 10.720,00 € 382.260,00 € 53.804,00 €

12 00339370272 00005362 Comune di Venezia 286197 5,83% 283.200,00 € 40.810,00 € 128.260,00 € 9.275,00 € 461.545,00 € 64.802,00 €

13 82005610272 00038061 Comune di Spinea 272671 5,56% 272.400,00 € 38.920,00 € 122.320,00 € 11.360,00 € 445.000,00 € 62.264,00 €

14 00621100270 00008753 Comune di Chioggia 65902 1,34% 103.600,00 € 9.380,00 € 29.480,00 € 2.540,00 € 145.000,00 € 22.596,00 €

15 81000410282 00037632 Comune di Carmignano di Brenta 258687 5,27% 260.800,00 € 36.890,00 € 115.940,00 € 12.875,00 € 426.505,00 € 59.538,00 €

16 00644060287 00009102 Comune di Padova 496596 10,12% 454.800,00 € 70.840,00 € 222.640,00 € 20.330,00 € 768.610,00 € 105.128,00 €

17 00647320282 00009138 Comune di Este 180177 3,67% 196.800,00 € 25.690,00 € 80.740,00 € 13.325,00 € 316.555,00 € 44.498,00 €

18 82000490290 00037807 Comune di Lendinara 166723 3,40% 186.000,00 € 23.800,00 € 74.800,00 € 12.380,00 € 296.980,00 € 41.960,00 €

19 81002900298 00037717 Comune di Adria 70662 1,44% 107.600,00 € 10.080,00 € 31.680,00 € 3.940,00 € 153.300,00 € 23.536,00 €

20 00215150236 00003162 Comune di Verona 472703 9,64% 435.600,00 € 67.480,00 € 212.080,00 € 20.860,00 € 736.020,00 € 100.616,00 €

21 00597030238 00008363 Comune di Legnago 154470 3,15% 176.000,00 € 22.050,00 € 69.300,00 € 9.165,00 € 276.515,00 € 39.610,00 €

22 00500760236 00007059 Comune di Sona 299324 6,10% 294.000,00 € 42.700,00 € 134.200,00 € 15.720,00 € 486.620,00 € 67.340,00 €

4905854 100,00% 5.050.000,00 € 700.000,00 € 2.200.000,00 € 250.000,00 € 8.200.000,00 € 1.150.000,00 €  


